dodatečnou úhradu a/nebo dodatečné náklady prodávajícího v souvislosti s předmětem koupě. 

V.  

Cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodání předmětu koupě celkovou kupní cenu (dále 

také jen „cena“), která činí: 

Cena bez DPH: 754 180,00 Kč  

sedm set padesát čtyři tisíc sto osmdesát korun českých 

DPH ve výši: 158 377,80 Kč 

sto padesát osm tisíc tři sta sedmdesát sedm korun českých a osmdesát haléřů 

Cena vč. DPH: 912 557,80 Kč 

devět set dvanáct tisíc pět set padesát sedm korun českých a osmdesát haléřů 

2. Tato cena se sjednává jako konečná a nejvýše přípustná a prodávající prohlašuje, že do kupní ceny 

jsou zahrnuta všechna plnění v souvislosti s řádným a včasným dodáním předmětu koupě. Cena 
byla sestavena na základě nabídky prodávajícího a je Přílohou této smlouvy jako její příloha č.